


Dodavatel: IČ: 12097322 DIČ: CZ501204243 Frančák František Vápenná 465 790 64 Vápenná		DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA) č.: FV2020012 Variabilní symbol: 2020012 Konstantní symbol:													
		Odběratel: IČ: 00636045 DIČ:													
		Obec Vičice Vičice 95 790 67 Vičice Tel.:													
Bankovní spojení: Banka / SWIFT: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: 1904234349 / 0800 IBAN:		Datum splatnosti: 30.12.2020 Forma úhrady: pp Datum vystavení: 30.11.2020 Datum uskutečnění zdanitelného plnění / přijetí úplaty: 30.11.2020													
Obchodní údaje: Zakázka: Objednávka: Dodací list: Způsob dopravy: Středisko:															
Fakturujeme Vám:		MJ Počet MJ Cena MJ DPH Sleva Celkem													
kostel Vojtovice, loď oprava střechy částka dle přílohy		1 506 569,87 21% 612 949,54													
		Rozpis DPH (v Kč):													
		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sazba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Základní 21%</td> <td>506 569,87</td> <td>106 379,67</td> <td>612 949,54</td> </tr> <tr> <td>Součet</td> <td>506 569,87</td> <td>106 379,67</td> <td>612 949,54</td> </tr> </tbody> </table>		Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem	Základní 21%	506 569,87	106 379,67	612 949,54	Součet	506 569,87	106 379,67	612 949,54
Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem												
Základní 21%	506 569,87	106 379,67	612 949,54												
Součet	506 569,87	106 379,67	612 949,54												
		Celkem k úhradě (Kč): 612 949,54													
		 FORMAT František FRANČÁK 790 64, VÁPENNÁ 465, ☎ 603 831 353 IČ: 12097322 DIČ: CZ501204243 e-mail: francak@francak.cz													
Vystavil: František Frančák															

Položkový rozpočet

JODACI LIST

Zakázka : 2018-010-01	Obec Vlčice Oprava střechy kostela ve Vojtovicích, šablon plechová hladká				
P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ

Obj:	001	Oprava střechy kostel Vlčice - Vojtovice, lod'				
Díl:	094	lešení a stavební výtahy				
1	941941051	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	120,00	55,21	6 625,20
2	941941391	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití	m2	120,00	43,78	5 253,60
3	941941851	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	120,00	35,24	4 228,80
	Celkem za	094 lešení a stavební výtahy				16 107,60

Díl:	762	konstrukce tesařské				
1	762341820	Demontáž bednění a šindelů	m2	240,00	58,44	14 025,60
2	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	12,00	112,00	1 344,00
3	762332132	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	12,00	154,63	1 855,56
4	60515218	HRANOL SM 1 120X140 300-390	m3	0,35	6 200,00	2 170,00
5	762342451	Montáž kontralatě	m	365,00	9,41	3 434,65
6	60514113	řezivo jehličnaté, střešní latě, impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,91	6 200,00	5 657,50
7	762342312	Zřízení latování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 220 mm	m2	318,00	109,68	34 878,24
8	60511120	řezivo stavební prkna 30 impregnované	m3	7,95	5 500,00	43 725,00
9	762431016	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz přiblížených	m	15,00	295,32	4 429,80
10	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	8,00	821,77	6 574,16
11	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	5,46	1 292,23	7 049,58
	Celkem za	762 konstrukce tesařské				125 144,09

Díl:	764	klempířské práce				
1	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	62,00	47,60	2 951,20
2	764004861	Demontáž svodu do suti	m	16,00	37,02	592,32
3	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	60,00	252,07	15 124,20
4	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prežovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	35,00	224,73	7 865,55
5	764011621	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	35,00	183,95	6 438,25
6	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	10,00	666,29	6 662,90
7	764211624	Oplechování větrného hřebene s větrací listou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	72,00	666,71	48 003,12
8	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	62,00	386,27	23 948,74
9	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	3,00	431,15	1 293,45
10	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	16,00	557,74	8 923,84
11	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do	m2	318,00	558,62	177 641,16
12	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	2,72	1 546,41	4 205,86
	Celkem za	764 klempířské práce				303 650,59

Díl:	765	krytiny tvrdé				
1	765321810	Demontáž víaknocementové krytiny ze čtverců a šablon na bednění s lepenkou do suti	m2	318,00	30,08	9 565,44
2	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	365,00	11,48	4 190,20
3	59660020	páska těsnící k podložení kontralatě 60mm/30m u systému vodotěsného podstřeší	m	365,00	21,10	7 701,50
4	765113111	Okapová hrana s větracím pásem	m	60,00	55,53	3 331,80
5	765901125	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační fólií	m2	318,00	71,48	22 730,64
6	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	4,45	308,79	1 374,73
7	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,45	389,14	1 732,45
8	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	133,56	13,49	1 801,72
9	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,45	275,27	1 225,50
10	979098221	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	4,45	1 800,00	8 013,60
	Celkem za	765 krytiny tvrdé				61 667,59

Celkem za	001 Oprava střechy kostel Vlčice - Vojtovice, lod'					506 569,87
------------------	---	--	--	--	--	-------------------

Celkem za	Zakázku bez DPH					506 569,87
------------------	------------------------	--	--	--	--	-------------------

TDS ING. D. KIEJAKOVSKÝ

29.11.2020

KCC

František
FORMAX
František FRANČÁK
790 64, VÁPENNÁ 465, 603 831 353
IČ: 12097322 DIČ: CZ501204248
e-mail: francak@francak.cz